

工程契約鑑估結算表

(以現地材料及工程進度鑑估)

項次	可對應 契約項次	項 目	數 量		單 價	金 額	備 註 欄	鑑估說明		
								是否施作	規格相符?	材質相符?
一	一	紫藤花架主結構								
1	(一)	紫藤花架立柱結構				-				
1.1	1	立柱結構裁切加工H200x200x8x12mm	36	座	15,800	568,800		是	是	補正材證
1.2	1.3	立柱結構相關五金件	36	座	958	34,488		是	是	補正材證
2	(二)	紫藤花架橫架結構				-				
2.1	1	橫架H100x100x6x8mm(三角框架)	12	組	9,600	115,200		是	是	補正材證
2.2	1.1	橫架三角框架結構裁切加工	12	組	12,500	150,000		是	是	-
2.3	1.4	橫架三角框架結構相關五金件	12	組	925	11,100		是	-	-
2.4	2	三角框架連接橫架, H100x100x6x8mm	5	大區	28,500	142,500		是	是	補正材證
2.5	2.1	橫架三角框架連接橫架裁切加工	5	大區	12,825	64,125		是	是	-
2.6	2.5	橫架三角框架連接橫架相關五金件	5	大區	1,152	5,760		是	-	-
2.7	3	三角框架連接橫架, H175x90x5x8mm	1	大區	43,500	43,500	現地無此規格, 有H200x100x6x8一批	是	否	補正材證
2.8	3.1	橫架三角框架連接橫架裁切加工	1	大區	4,350	4,350		是	否	-
2.9	3.5	橫架三角框架連接橫架相關五金件	1	大區	285	285		是	-	-
二	二	紫藤花架木作工程								
1	(一)	A1區斜屋頂不等邊三角形木心板工程								
1.1		斜屋頂不等邊三角形木心板材料(18mm)	91	片	1,500	136,500	鋪編織網上白色塗料木芯板 (依工程進度應未至板材裁切 工序,故數件應退回)			
1.2		斜屋頂不等邊三角形木心板材料(15mm)	61	片	1,350	82,350	鋪編織網上白色塗料木芯板			
三	六	雜項工程								
1	18	施工前拆除工程	2	工	1,500	3,000	本項為廠商所提經費審視尚屬合理			
2	20	乙種活動式施工圍籬(h=180cm)	122	m	332	40,504				
3	21	警示燈	18	組	132	2,376				
4	24	工程廢棄物清理	3	車	3,500	10,500				
四	七	設計監造								
1	1	劉岳明建築師設計監造費用(設計33萬, 監造39萬)	1	式	362,000	362,000	1. 設計費330,000x 9/10=297,000, 因施工過程中 尚有需配合事項; 監造費 390,000x1/6=65,000, 小計 297,000+65,000=362,000 2. 施工圖繪製65,000x 1/2=32,500, 施工過程中尚需 有完整尺寸作料施工圖。			
2	2	3D圖繪製費用	1	式	85,000	85,000				
3	3	施工圖繪製費用(精簡版)	1	式	32,500	32,500				
五	八	施工前雜支								
1		保險(18500-13627)	1	式	4,873	4,873	本項為廠商所提單價經審視 尚屬合理, 惟技師簽證屬結構 設計中必要之行為, 應包含於 設計費用。			
2		技師簽證	0	式	28,000	-				
3		印花稅	1	式	13,522	13,522				
4		清洗基礎2次(5工*2次)	1	式	40,000	40,000				
5		廢土清理	1	式	8,000	8,000				
		合計				1,961,233				
		營業稅	1	式	5%	98,062				
		總計				2,059,295				
備 註:										

